АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.02.2019

                                   № 105
г. Вилючинск

	Об утверждении графика регистрации права муниципальной собственности на объекты топливно-энергетического и жилищно-коммунального комплексов, расположенных на территории Вилючинского городского округа, в период с 2019 по 2023 годы.

В целях приведения в соответствие графика регистрации права муниципальной собственности на объекты топливно-энергетического и жилищно-коммунального комплексов, утвержденного Приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 08.10.2015 № 493
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график регистрации права муниципальной собственности на объекты топливно-энергетического и жилищно-коммунального комплексов, расположенных на территории Вилючинского городского округа, в период с 2019 по 2023 годы согласно приложению.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Л.А. Тяпкину.
Исполняющий обязанности главы

администрации городского округа

         К.В. Сафронова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

Вилючинского городского округа

___________________ Л.А. Тяпкина

« ___ » _____________ 2019 г.

И.о. начальника юридического отдела
администрации Вилючинского городского округа

___________________ А.А. Захаров
« ___ » _____________ 2019 г.

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

администрации Вилючинского городского округа

___________________ М.А. Левикова

« ___ » _____________ 2019 г.

Исполнитель:
заместитель начальника отдела УМИ,
Слонь Александр Георгиевич,

т. 8-(415-35) 3-44-39